
HAVEL & PARTNER§
ÚSPĚCH SPOJUJE

PRAHA l BRNo I BRAT|SLAVA
PLZEŇ | OLOÍVÍOUC l OSTRAVA

Florentinum, recepceA
Na Florenci 211Et15,110 00 Praha 1, Česká republika
Tel.: +420 255 B00 111

Titanium Business Complex
Nové sady 996125, 602 0O Brno, Česká repubtika

Tel.: +42a 545 423 420

centrum zuckermandel
Žižkova 7803/9, 811 02 Bratislava, Slovenská íepublika
Tel.: +421 232 113 900

čnsxÁ prRÁTsKÁ sTRANA

Na Moráni 36013.

128 00 Praha 2 - Nové Město

zastottpená: VeronikouMurzy,,novot"l

3. května 2021

NABíDKA pnÁvxicrr sLUžnB ADvoKÁTNí KANCEI,ÁŘn HAvEL & pARTNERs
V SOUVISLOSTI S PROJEKTEM GDPR ADAPTÁCE A ŘnŠnNÍ ZPRACOVÁNÍ
OSOBNíCIi únarů v RÁMfi znmýŠrENE §vRoPsxÉ roMmqrxačNÍ PLATFORMY

Vážený pane Wagnere.

ř{AVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní karrcelář. registr:ovaná Českou advokátní komorou pod reg.

č. 26454807 (..HAVEL PARTNERS"). si velice váží této nrožnosti nabídnout podrnílrky. za nichž je
připravenaposk_vtovat své prár,ní služb5,,společnosti Česká pirátská stralla (..KLIENT") jako její právní
poradce v Ceské republice v sour,islosti s uvažor.anýrn projektem GDPR adaptace a řešerrí zpracol,átrí

osobrrích údajů v rámci zamýšler-ré evropské komunikační piatforrrl_v (..Projekt").

1. ROZSAH PRACÍ

Na základč našich předclrozích jednárrí a korespondence máme za to, že právrrí služby karrceláře

llAVEl. PAR'tt\i ERS bv zah rnovalv:

(a) v3,ircldnocettízánlěru kotnuttikačttí platfoimv z pohledrr regttlace zpracování osobních úcla_iů:

(b) inrpletnentace privac1,nastaverlí zvcllenólto řešerti pro plattbtlnr,r:

(c) revize CDI'R compliance r,České pirátske stranč.

Výše rrl,edený rozsalr prací rlůže být rozšířen o další služby na základě smlouvy mezi společností
HAVEL PART'I.{ERS a KLlENTĚM. Pokyn KLIENTA Lrdě|ený karrceláři HAVEL PARTNERS
kposkyŤnuti právních služeb jiných. než služeb uvedenýclr výše představuje do|rodu o rozšíření
lozsalrtl prací podle této nabídky uzavřetlott: (i) přijetírn takového pokyntr kanceláří HAVEL
PARTNERS rrebo (ii) poskytnutírn právrrích služeb požaclovarrých v pokynu, podle toho, co
nastane dř,íve.

HAVEL & PARTNERS s,r.o,, advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116115, Nové Město, í10 00 Praha '1

tČo:264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku V€deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 1'14599.

Seznam spolupracujících advokátů je k dispozici na \ýebových §tránkách:
www.havelpartners.cz



HAYĚL & PARTNERS s,r.o,
advokátní kancelář

7

3.

pnÁvxí rÝm l KoMuNIKAc[
Pro ťrčely,poskl,tování právníclr slr.ržeb navrlrujenle tento týrrr právníků

Vedoucínr tÝnru právníkťr bude Mgr. Rober1 Nešpťrrek. Lt-.N.'t.. společník kancelář,e HAVEL
PARTNERS, kter} ponese hlavní odpovědnost za veškeré právní sIrržby poskl,tované
KLIENTOVI. Pan Robert Nešpťrrek bude tl,to služb,u- poskytovat zejména ve spolupráci s N{gr.
Jarcrslavem Šrlchmanetn. LL.M.. vedoucím advokátem kanceláře HAVEL PARTNERS. a s Mgr.
Ing. Jarrou Duchkovou. GDPR konzttltantkou.

K zajištěrií hladkého a včasnélro posky"tování služeb nrťtžeme náš ry*m dle potřeb1,, rozšířit o další
právníky a jiné specialisty.

HAVEL PARTNERS bude pokl,nv přijínrat od paní Verorriky Murzr,,nor,é a pana Dal,ida
Františka Wagnera a případrrě od jiných osclb učených Českou pir,átskor,r stranotl.

STRUKTURA ODMĚNY ZA PnÁVXÍ SLUŽBY
Vzlrledern k totrru, že ntánle rnimořádný zájern o spolupráci s Várni v sottvislosti s Projektern
anavázání dlouhodobě.iší spolupráce s Vánri. jsrne připraveni nabícltrout Várrr zvláštní sníženou
jednotnou ]rodinovou sazbu l,e vý,ši 3000 Kč za r,eškeré naše slLržhy.

3.1 OoHlo vÝšn oolrĚN

Advokátní kancelái, HAVEL PARTNERS vyvine maximálrrí ťrsilí^ ab1,, své slLržby
poskytovala co možná nejefektivněji. Na základě zkušenosti s obdobný,mi projekt1
odlradujerrre. že se celková výše našiclr odněrr v sottvislosti s Projekteln bucle polrybovat
t,rozsahu poskytrrutélro předběžnél-ro oclhadu. který je ve v.Ýši 122 000 Kč. Krrrnulativrií
výši našich odměn ve vztalru k vý"še uveclenému odhaclLr budenre pravidelně vt,lrodnocovat
a upozontíme Vás, pokud se bucle zdát pravděpodobné, že by odhadovaná výše oclnrěrr
rnolrla b)rt překročerra. V takclvém přípaclě bychom s Vámi projednali upravený, rozpočet.

3.2 PŘnnpoxt,lny

Výše uvedená ocllrador,arrá částka našich odměn je považována za sjedttanou za
předpokladrr. že:

(a) v průběhu naší práce na příslLršnérrr Projektu nedojde k žádnýrrr rrepřeclvídarrým
událostem. změnám právrrí nebo obclrcldtrí situace zťrčastrrěrrých stran nebo na
příslušných trzícll:

(b) povaha" rozsalr a lrarntonogranr záležitosti a příslLršných jednánínepřesáhne pamlnetry
obdobrrýclr projektů tolroto druhtt:

(c) advokátrrí kancelář, HAVEL PARTNERS od Vás a ostatních Vašiclr poradcťr obdrží
veškerou potřebnou součinnost. pokud to bude rrezbytné s ohledetn za realizaci
Pro.|ekttr a:

(d) dokumentace bude zpracována pouze v.jedrré jazykové verzi: a

(e) Pro.iekt bude realizován rrejpozději do konce roku 2021 .

V rozsalru. v ltěnrž b.v rtebyly splrrěny tyto nebo jakékoli další předpoklad;- případně nrezi
nárni sjednané. nebo pokud by rozsah prací přesáhl dolroctnutý nebo Vámi pťrvodrrě
stanovený rozsalr a/nebo hannonograrn. použijí se naše sjednané hodinové sazby, jak je
uvedeno výše.

2z4



HAVEL & pARTilERs s.í.o.
adl.§káftí kancelář

4.

5.

3.3 Horovn vÝoa.lt

Veškeré přímé l,ýdaje a rráklady vzniklé v soLlvislosti s poskytovárrírn právnícli služeb..iako
jsou soudni. sprár,ní a.iiné poplat§,. náklady externíclt překlaclů. kolk5,,. cestovní výlohy
aprrd. ťrčtujerne odděleně od odrněny za právní služb,v podle jejich skutečné výše.

3.4 PŘexllor,
Překlad1 jsou účtovány odděleně na základě standardní hodinové sazb1,, 1250 Kč a poclle

ce lkor,élro času. ktery překl adatel stráv í přek| acler-rr,

PLATEB]\Í poolrÍxKY A ČasovÍ, RÁMEC
Nebude-li nrezi KLlENTEM a advokátní kanceláří HAVEL PARTNERS sjeclnáno něco jinélro.
budeme Vám výkary- o aktuálni l,ýši našich odmělr zasílat něsíčně. Hodinové sazby,a veškeré
další částk_v uvedené výše jsou uveden1, bez DPH. která bude k ťrčtovarrýrr-r částkárn připočterra

v příslušné sazbě. Všechny faktr.rry jsou splatrré do 1,1 dnů od doručení r,ettreclr na následující
bankovní účet advokátní kanceláře HAVEL PARTNERS:

000000-000 l 8 l 4962/0800

IBAN: CZ02 0800 0000 0000 0181 4962

SWIFT (BIC): GIBACZPX

Z^V AZEKMLČENLIVOSTI ADVOKÁTNÍ KANCBLÁŘn HAVEL PARTNERS

Advokátní kancelář r{AVEL PARTNERS zaclrová rr.lčerrlivost o veškerých ir-rfonnacích dtivěrrré
povalry,. které jí KLlENT poskytrre v sottlaclr"r s pravidly a tlstanovellínri zákorra č. 85/l996 Sb..

o advokacii, ve znění pozdějších předpisů. Pokud však KLlF]NT neoznánlí písemně jinak, je
advokátní karrcelář HAVEL PARTNERS oprávněna uvádět skutečnost. že zastupovala
KLIENTA r,,sortvislosti s Pro.iektem, pro nrarketingové účely včetně veškeryclr propagačních
rrrateriáiů jako rrapř" poštovníclr reklantrrích zásilek a nabídkovýclr dokumentů. a na svýclr
rvebov j,c lr str,árrkách,

5"1 OopovĚlNosT zA šxooy

Odpovědnost advokátní kanceláře HAVEL PARTNERS za škody způsobené v souvislosti
s rÝkonem advokacie .ie upravena příslLlšnýrrii ustanovetrími zákona č. 85/1996 Sb..

o advokacii. ve znění pozdějšíclr př,edpisťl.

5.2 fJroNčExi

kllENT nrůže vztah založertý touto nabídkou kcl5"koli ukončit písernným oznátrrenín-t

doručenýtn kanceláři HAVEL PARTNERS. Advokátrrí kancelář HAVEL PARTNERS
může tento vztah ukorrčit kd_,-koli ve lhťrtě 30 clnů na základě písemného oznámení
dorrrčerrélro KLIENTOVI. Neprodleně po ukončení je KLIENT povinen advokátní
kancelái,i HAVEL PARTNERS uhraclit veškeré případně dosud rteulrrazené oclrněny

a nahradit veškeré vzniklé náklady, a lýdaje.

5.3 RozHooNÉ pRÁvo

Tato pisemlrá dohoda se říclí právenr České republiky.

V případě přijetí naší nabídky laskavě svů.i souhlas s poskytovánínr našich služeb potvrďte
podpisenr kopie této nabídkv a jejírn zaslánírrr zpět.

3z4



HAVEL & PARTNERS s.r,o.
adv§kátní kancelář

Bude nárn potěšením spolupracovat s Vámi v této záležitosti.

Se sldečnýnr pozdravem

Mgr. Robert Nešpůrek. LL.M,

Přijato a odsor"rhlaseno dne uvederrého v záhlaví.

t\eská §triiť}3

Podpis:

Jméno: Verorrika Murzvnová

Funkce: poi,ěř,ená Vedoucí zahraničnílro odboru

4z4


